[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  12 ноября   2015г.

№ 79
«О передаче полномочий»
     В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Устава МО «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:

1. Передать полномочия Гатчинскому муниципальному району:

       - по реализации прав граждан для участия в федеральных и региональных целевых программах на получение субсидии для приобретения (строительства) жилья, с правом разработки и утверждения административных регламентов на 2016 год.
     2. Главе администрации Сусанинского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий за счет субвенций с главой администрации Гатчинского муниципального района.

 3.Считать утратившими силу решения Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» № 21 от 11.11.2014г «О передаче полномочий»
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения.
Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                            Е.Ю.Вахрина